
Dodatek č. 1 k MO evid. č. snil.: 6440-MPS5-2019-Q05

DODATEK č. I
ke smlouvě o souběžném užívání

č. ministerstva: 6440-MPS5-2019-005
č. souběžného uživatele: 1718001335

ze dne 08.07.2019

Níže uvedeného dne. mésíce a roku. smluvní strany:

l. Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO / DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo úctu:
za kterou jedná:

Kontaktní osoba:

Fax:

Tychonova 221/1, 160 00 Praha 6
60162694 /C/60162694
Česká národní banka. Na Příkopé 28. Praha 1
19-22232881/0710
Ing. Dalibor VALDER, zástupce vedoucího oddělení
investic 1’raha odboru řízení staveb Agentury
hospodaření s nemovitým majetkem,
na základe pověření ministra obrany ČR ev.č. 233/4-
30/2018-7542 ze dne 16.12,2018 vydaného ve smyslu
ustanovení íj 7 odsl. 2 zákona č. 219/2000 Sb., o
majetku České republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve znění pozdějších předpisu

Praha 1

E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem.
Odbor správy nemovitého majetku, Oddělení územní správy nemovitého majetku Praha.
Hradební 772/12. P.O.BOX č. 45. 110 05 Praha I
dále také jen ..ministerstvo" na straně jedné

a

2. NET4GAS, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C. vložka 108316
Sídlo: Praha 4. Na Hřebenech II 1718/8. PSČ 140 21
IČO / DIČ: 27260364 / CZ27260364

Československá obchodní banka. a.s.
17470543/0300
Ing. Jaroslavem SEDLÁKEM, MBA a Ing. Janem MARTINCEM,

tí

Adresa pro doručování korespondence: NET4GAS, s.r.o.. Na Hřebenech II 1718/8. 140 21
Praha 4
dále také jen ..souběžný uživatel" na straně druhé

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
zastoupená:

Kontaktní osoba:
Tel.:
E-mail:
datová schránka:

1/3



Dodatek ě. 1 k M() evid. č. smi.: 6440-MPS5-2U19-005

uzavřely podle § 27 zákona ě. 2)9/2000 Sb., o majetku České republiky a jejím 
vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů, tento dodatek ě. 1 

ke smlouvě o souběžném užívání č. ministerstva: 6440-MPS5-2019-005 
č. souběžného uživatele: 1718001335

Článek 1
Důvod sjednání dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně znění výše uvedené smlouvy z důvodu žádosti 
souběžného uživatele ze dne 30.08.2019 o změně čl. 4 - Platba za užívání, kterou se 
ministerstvo rozhodlo vyhovět.

Článek 2 
Změna smlouvy

Smluvní strany po vzájemné dohodě smlouvu mění takto:
V článku 4 - Platba za užívání bod 4.4. nově zní: „Úhradu za předmět souběžného užívání 
se souběžný uživatel zavazuje platit ministerstvu vždy lx ročně na základě daňového dokladu 
vystaveného ministerstvem ke dni 01.04. příslušného roku: datum uskutečněného 
zdanitelného plnění bude datum shodné s datem vystaveni daňového dokladu. Daňový doklad 
je splatný do 30 kalendářních dní od jeho vystaveni. V případě prodlení se zaplacením 
daňového dokladu je ministerstvo oprávněno účtoval souběžnému uživateli zákonný úrok 
z prodlení v souladu s nař. vlády č. 351/2013 Sb.. kterým se určuje výše úroků z prodlení a 
nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje odměna likvidátora, likvidačního správce 
a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem a uprav ují některé otázky Obchodního 
věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických osob. Vyúčtovaný zákonný úrok 
z prodlení je splatný do 30 kalendářních dnů od doručení jeho vyúčtování oprávněnému".

Článek 3
Kontaktní údaje stran

Smluvní strany prohlašuji, že při jednání o tomto dodatku prověřily aktuálnost svých 
identifikačních a kontaktních údajů a údajů o bankovním spojení, a že aktuální údaje jsou 
uvedeny v záhlaví tohoto dodatku.

Článek 4
Závěrečná ustanovení

1. Veškerá ostatní ujednání mezi smluvními stranami, nezmíněná v tomto dodatku, zůstávají 
v nezměněné podobě v platnosti.

2. Tento dodatek je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž ministerstvo obdrží tři stejnopisy 
a souběžný uživatel obdrží stejnopisy dva.

3. Souběžný uživatel bere na vědomí, že ministerstvo ve smyslu zákona č. 110/2019 Sb.. o 
zpracování osobních údajů, shromažďuje a zpracovává jeho osobní údaje, a to za účelem 
realizace této smlouvy, resp. dodatku. Jiné využití se vylučuje. Ministerstvo ve smyslu 
výše uvedeného zákona souběžného uživatele informuje, že má právo na informace a 
svobodný přistup ke zpracovávaným osobním údajům, právo na opravu zpracovávaných 
osobních údajů v případě jejich změny, právo žádal o výmaz osobních údajů po skončení 
užívacího vztahu, právo na omezeni zpracování osobních údajů, právo na přenositelnost, 
tj. poskytnutí shromážděných osobních dat jinému subjektu na základě žádosti, právo

2/3



Dodatek č. f k MO evid. č. smi.: <>440-MPS5-2019-005

6.

vznést námitku proti zpracování osobních dat a právo podat stížnost na pochybení při
zpracování osobních dat příslušnému dozorovému orgánu.
Smluvní strany sc zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se dozvěděly
v souvislosti s plněním tohoto dodatku, resp. smlouvy a nesdělovat je třetím stranám.
Souběžný uživatel bere na vědomí, že ministerstvo je ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č.
106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů,
povinným subjektem a souhlasí se zveřejněním léto smlouvy v režimu tohoto zákona.
Smluvní strany konstatují, že tento dodatek, resp. smlouva podléhá povinnému
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv) - dále jen ,.ZRS”. Ministerstvo bez zbytečného odkladu, nejpozději však
do 30 dnů ode dne. kdy tento dodatek byl podepsán. zašle tento dodatek v souladu s ZRS
k uveřejnění v registru smluv. Souběžný uživatel bere povinnost uveřejnění tohoto
dodatku v registru smluv na vědomí a souhlasí s uveřejněním údajů z tohoto dodatku v
registru smluv v souladu s ZRS.
Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek pozorně přečetly, že vyjadřuje jejich skutečnou,
vážnou a svobodnou vůli. že nebyl uzavřen v tísni nebo za nápadně nevýhodných
podmínek, na důkaz čehož níže připojují své podpisy.

V Praze dne 1 ^ "10' 2019
Za ministers

Ing. alibor Valder,
pověřený ením AHNM Praha

Česká republika - Ministerstvo obrany

V Praze dne 0 5 -71- 2019

Ing. Jaroslav Sedlák MHA lng. Jan Martinec,
prokuristé

NET4CAS, s.r.o.

3/3




